
   
 

DOWA エ レ ク ト ロ ニ ク ス 株 式 会 社                        

〒101-0021  

東京都千代田区外神田 4-14-1  

秋葉原 UDXビル 22階 

 

 

お客様各位 

2020年 2月 27日 

 

200nm帯深紫外 LED生産終了について 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを頂き、厚くお礼を申し上げます。 

弊社は深紫外 LEDの開発、供給を続けてまいりましたが、事業戦略と製品ポートフォリオ

の見直しにより、200nm帯の深紫外 LEDの生産を終了する決定をいたしました。 

これについて、下記の通りご連絡させていただきます。 

 

記 

 

1. 対象製品 

製品名： 深紫外 LED 

波長 ： 200nm帯 

 

2. 代替製品 

なし 

 

3. お問合せ先 

  本件に関するお問い合わせは、弊社担当営業までお願いします。 

 

 

敬具 

 

 

 

 


